MESSINA

W

NUOTA PER FEDE - 5KM
MIMMO FERRITO - LIBERTAS

v SFERRACAVALLO (PA)
TURNO 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE TURNO 1
CLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA" TOTALE DISTACCO PT
AGONISTI M/F
1 17 FAZIO Andrea SEM ULYSSE 54'35.40
2 10 TRIPODI Tiziano RAM POL. MIMMO FERRITO 54'36.30 0.90
3 5 LAURICELLA Giovanni RAM POL. MIMMO FERRITO 58'44.80 4'09.39
4 4 DI PIAZZA Giuseppe RA M POL. MIMMO FERRITO 58'45.88 4'10.47
5 12 CUSIMANO Tancredi Jum POL. MIMMO FERRITO 58'48.30 4'12.90
6 16 CUSIMANO Manfredi SEM POL. MIMMO FERRITO 58'48.80 4'13.40
7 18 INGLIMA Marco SEM PALERMO NUOTO 58'49.04 4'13.64
8 14 GAMBINO Federico RAM POL. NADIR 58'52.80 4'17.40
9 13 CUTRUPI Gabriel JuM PALERMO NUOTO 58'53.05 4'17.65
10 9 RAPISARDI Francesco RAM LA FENICE 58'54.80 4'19.40
na 2 BADAGLIACCO Andrea RAM POL. MIMMO FERRITO 58'59.04 4'23.64
12 30 MONTALBETTI Camilla SEF TEAM INSUBRIKA 1:01'13.30 6'37.90
13 6 LI VECCHI Marco RAM POL. MIMMO FERRITO 1:01'30.30 6'54.90
14 7 MAZZAMUTO Gabriele RAM POL. MIMMO FERRITO 1:01'32.30 6'56.90
15 19 PARDO Eliana SEF AQUARIUS Trapani 1:01'37.04 7'01.64
16 3 DI BENEDETTO Giuseppe RAM PALERMO NUOTO 1:03'02.80 8'27.39
17 31 PATTI Alessia SEF AQUARIUS Trapani 1:03'05.29 8'29.89
18 24 FARACI Chiara JUF PALERMO NUOTO 1:03'28.29 8'52.89
19 23 SIRCHIA Federica RAF POL. MIMMO FERRITO 1:03'34.79 8'59.39
20 27 SORTINO Illaria JUF LA FENICE 1:04'42.80 10'07.40
21 29 DE LUCA Giulia SEF LA FENICE 1:05'26.79 10'51.39
22 28 VENTURA Emilia JUF PALERMO NUOTO 1:05'30.03 10'54.63
23 25 MAFFEZZOLI Carlotta JUF TEAM INSUBRIKA 1:05'30.29 10'54.89
24 1 ZODDA Samuel CAM LA FENICE 1:05'52.80 11'17.40
25 15 MONOLO Stefano JuMm NUOTATORI MILANESI 1:05'58.02 11'22.61
26 8 MONDO Mattia RAM LA FENICE 1:07'29.03 12'53.63
27 20 BUCKLEY Shannon RAF SICILIA NUOTO 1:07'40.79 13'05.39
28 26 MAGLIOCCO Luciana JUF PALERMO NUOTO 1:13'01.79 18'26.39
29 21 CANALETTA Matilde RAF LA FENICE 1:33'19.27 38'43.86
NON PARTITI
11 CAVOLI Vincenzo JuM PALERMO NUOTO NP ARR - ARRIVO
NON ARRIVATI
22 PICCIONE Gaia RAF LA FENICE RIT ARR - ARRIVO
MASTER M/F
1 47 PIOVESAN Ilgor 45M NATATIO MASTER TEAM 55'23.62
2 49 SCALICI Tommaso 45M POL. MIMMO FERRITO 55'54.86 31.24
3 37 SAVIA Daniele 35M FREE SWIMMER ASD 57'54.86 2'31.23
4 59 VEZZANI Sandro 50M Acqua Village 1:01'33.58 6'09.96
5 40 SCIBILIA Simone 40M SWIMBLU Milazzo 1:01'41.85 6'18.23
6 78 SAPUPPO Annamaria 30F TRIROCK ASD 1:01'48.85 6'25.23
7 79 CALECA Renata 35F POL. NADIR 1:01'50.35 6'26.73
8 82 BORRELLO Clizia 45F NATATIO MASTER TEAM 1:01'50.61 6'26.99
9 38 BASILE Luca 40M WATERPOLO PA 1:02'13.36 6'49.74
10 44 DI PACE Claudio 45M POL. MIMMO FERRITO 1:02'27.35 7'03.73
11 45 GALLI' Gabriele 45 M EXTREMA ASD 1:04'15.35 8'51.73
12 68 MONOLO Luca 55 M NUOTATORI MILANESI 1:04'19.58 8'55.95
13 64 CALDANI Gianluca 55M CS| FORLI' 1:04'24.08 9'00.46
14 32 GULLY Filippo Mauro 30M LIBERTAS NUOTO CHIVASSO 1:05'34.11 10'10.49
15 81 ZIZZO Giuseppa 40F POL. MIMMO FERRITO 1:05'41.85 10'18.23
16 90 GIACONE Patrizia 50F DUE PONTI 1:06'11.33 10'47.70
17 46 MONOLO Riccardo 45M CILO SRL 1:07'47.36 12'23.73
18 50 TAMBORINI Paolo 45M FREE SWIMMER ASD 1:09'07.36 13'43.73
19 57 SCAVUZZO Davide 50 M UISP NUOTO CORDENONS 1:12'17.07 16'53.45
20 58 SCIABBICA Alessandro 50 M OLYMPIA PALERMO ASD 1:13'58.82 18'35.19
21 72 INZERILLO Giuseppe 60 M POL. MIMMO FERRITO 1:15'06.06 19'42.43
CPQ-1.99. GEN/ 1
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NUM CONCORRENTE

BOGNANNI Antonino
MEGLIO Paolo
ABBATE Riccardo
MARTINETTO Marco
TEODORI Giulio
RINAUDO Cosimo
ARENA Antonino
INCANNOVA Antonino
Z1ZZ0O Carmelo
BONANNO Giuseppe
GIOVANARDI Manuela
NOVANI Alessandra
CHIMIERI Edgardo
FORONI Jessica
CALI' Vincenzo
BARATELLA Denis

LA COLLA Marianna
MEZZADRI Manuela
SCIACCA lIgnazio
SARDINA Nadia
PIRAINO Raoul
ARONA Salvo
D'AGUANNO Maria Giulia
GRILLO Eloisia Jessica
CUSIMANO Nicolo'
TRIO Saverio
TODARO Antonio
RAMPULLA Andrea
STEFANELLI Luigi
PANZERA Francesco
FARANDA Maria Cristina
BRUSAROSCO Fabio
MENEGAZZO Daniela
CUSMANO Alphonso
CUTTITTA Angela

DE LA CRUZ Elizabeth
PANZERA Enrico
COLAIANNI Silvia

PARTITI

36
67
69
93
95
98

RIZZO lgnazio
LEONE Marco
RANDAZZO Raimondo
SALVO Giovanna
CHILLEMI Orietta
GIAMMANCO Silvia

ARRIVATI

71
83

PW~NODN

IMPORZAMI Omar
BOVE Stefania

FAZIO Andrea
TRIPODI Tiziano
LAURICELLA Giovanni
DI PIAZZA Giuseppe
CUSIMANO Tancredi
CUSIMANO Manfredi
INGLIMA Marco
GAMBINO Federico
CUTRUPI Gabriel
RAPISARDI Francesco
BADAGLIACCO Andrea
LI VECCHI Marco
MAZZAMUTO Gabriele
DI BENEDETTO Giuseppe
ZODDA Samuel

CATEG. NAZ

55M
60M
55M
50M
60M
55M
50M
50M
40M
55M
50F
50F
60M
45F
45M
45M
45F
45F
40M
50F
45M
55M
U25F
45F
55M
45M
45M
30M
70M
30M
45F
35M
35F
50M
55F
55F
60M
45F

35M
55M
55M
50F
SI51E
55F

60 M
45F

AN SOCIETA"

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
WATERPOLO PA
NUOTATORI MILANESI
DUE PONTI

OLYMPIA PALERMO ASD
POL. NADIR

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
AQUADEMIA

SEA SUB MODENA
SEA SUB MODENA
AQUARIUS Trapani
SEA SUB MODENA
OLYMPIA PALERMO ASD
QUANTA CLUB SRL
POL. NADIR

SEA SUB MODENA
POL. MIMMO FERRITO
EXTREMA ASD
PUNTA VALDESI
POL. MIMMO FERRITO
AQUARIUS Trapani

POL. MIMMO FERRITO
SWIMBLU Milazzo
POL. MIMMO FERRITO
OLYMPIA PALERMO ASD
POL. NADIR

POL. NADIR
SWIMBLU Milazzo
ULYSSE

ULYSSE

PALERMO NUOTO
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
POL. NADIR

GENOVA NUOTO

POL. MIMMO FERRITO
C.C. ANIENE

POL. MIMMO FERRITO
WATERPOLO PA
WATERPOLO PA
WATERPOLO PA

ICE CLUB COMO
NUOTOPIU' ACADEMY

AGONISTI MASCHI

SEM
RAM
RAM
RAM
JUM
SEM
SEM
RAM
JUM
RAM
RAM
RAM
RAM
RAM
CAM

ULYSSE

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
PALERMO NUOTO
POL. NADIR
PALERMO NUOTO

LA FENICE

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
PALERMO NUOTO

LA FENICE

TOTALE DISTACCO PT
1:15'11.32 19'47.69
1:17'01.81 21'38.19
1:17'05.05 21'41.43
1:17'05.56 21'41.93
1:17'11.06 21'47.43
1:17'29.32 22'05.69
1:17'51.56 22'27.93
1:18'39.82 23'16.19
1:18'42.60 23'18.97
1:18'43.81 23'20.19
1:18'49.06 23'25.44
1:18'51.56 23'27.94
1:19'49.55 24'25.93
1:21'07.85 25'44.22
1:21'15.33 25'51.71
1:22'02.59 26'38.97
1:22'14.09 26'50.47
1:22'59.09 27'35.47
1:23'44.84 28'21.22
1:25'56.55 30'32.92
1:26'00.09 30'36.47
1:27'01.56 31'37.93
1:27'10.59 31'46.97
1:30'05.09 34'41.46
1:30'27.54 35'03.92
1:33'46.83 38'23.21
1:33'50.08 38'26.46
1:34'03.08 38'39.46
1:34'31.99 39'08.36
1:36'56.08 41'32.46
1:39'04.32 43'40.69
1:40'29.32 45'05.69
1:40'57.83 45'34.20
1:41'09.29 45'45.67
1:44'56.29 49'32.67
1:48'41.02 53'17.40
1:48'54.52 53'30.90
1:52'52.30 57'28.68
NP ARR - ARRIVO
NP ARR - ARRIVO
NP ARR - ARRIVO
NP ARR - ARRIVO
NP ARR - ARRIVO
NP ARR - ARRIVO
RIT ARR - ARRIVO
RIT ARR - ARRIVO

54'35.40
54'36.30 0.90
58'44.80 4'09.39
58'45.88 4'10.47
58'48.30 4'12.90
58'48.80 4'13.40
58'49.04 4'13.64
58'52.80 4'17.40
58'53.05 4'17.65
58'54.80 4'19.40
58'59.04 4'23.64
1:01'30.30 6'54.90
1:01'32.30 6'56.90
1:03'02.80 8'27.39
1:05'52.80 11'17.40
CPQ-1.99. GEN/ 2
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NUM CONCORRENTE

15
8

MONOLO Stefano
MONDO Mattia

PARTITI

11

CAVOLI Vincenzo

MONTALBETTI Camilla
PARDO Eliana

PATTI Alessia
FARACI Chiara
SIRCHIA Federica
SORTINO llaria

DE LUCA Giulia
VENTURA Emilia
MAFFEZZOLI Carlotta
BUCKLEY Shannon
MAGLIOCCO Luciana
CANALETTA Matilde

ARRIVATI

22

PICCIONE Gaia

PIOVESAN lgor
SCALICI Tommaso
SAVIA Daniele
VEZZANI Sandro
SCIBILIA Simone
BASILE Luca

DI PACE Claudio
GALLI' Gabriele
MONOLO Luca
CALDANI Gianluca
GULLY Filippo Mauro
MONOLO Riccardo
TAMBORINI Paolo
SCAVUZZO Davide
SCIABBICA Alessandro
INZERILLO Giuseppe
BOGNANNI Antonino
MEGLIO Paolo
ABBATE Riccardo
MARTINETTO Marco
TEODORI Giulio
RINAUDO Cosimo
ARENA Antonino
INCANNOVA Antonino
Z1ZZ0O Carmelo
BONANNO Giuseppe
CHIMIERI Edgardo
CALI" Vincenzo
BARATELLA Denis
SCIACCA Ignazio
PIRAINO Raoul
ARONA Salvo
CUSIMANO Nicolo*'
TRIO Saverio
TODARO Antonio
RAMPULLA Andrea
STEFANELLI Luigi
PANZERA Francesco
BRUSAROSCO Fabio
CUSMANO Alphonso
PANZERA Enrico

CATEG. NAZ AN

JUM
RAM

SOCIETA"

NUOTATORI MILANESI
LA FENICE

PALERMO NUOTO

AGONISTI FEMMINE

SEF
SEF
SEF
JUF
RAF
JUF
SEF
JUF
JUF
RAF
JUF
RAF

RAF

TEAM INSUBRIKA
AQUARIUS Trapani
AQUARIUS Trapani
PALERMO NUOTO
POL. MIMMO FERRITO
LA FENICE

LA FENICE
PALERMO NUOTO
TEAM INSUBRIKA
SICILIA NUOTO
PALERMO NUOTO
LA FENICE

LA FENICE

MASTER MASCHI

45M
45M
35M
50M
40M
40M
45M
45M
55M
55 M
30M
45M
45M
50M
50M
60M
55M
60M
55M
50M
60M
55 M
50M
50M
40M
55M
60M
45M
45M
40M
45M
55M
55M
45M
45 M
30M
70M
30M
35M
50M
60M

NATATIO MASTER TEAM
POL. MIMMO FERRITO
FREE SWIMMER ASD
Acqua Village
SWIMBLU Milazzo
WATERPOLO PA

POL. MIMMO FERRITO
EXTREMA ASD
NUOTATORI MILANESI
CSI| FORLI'

LIBERTAS NUOTO CHIVASSO
CILO SRL

FREE SWIMMER ASD
UISP NUOTO CORDENONS
OLYMPIA PALERMO ASD
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
WATERPOLO PA
NUOTATORI MILANESI
DUE PONTI

OLYMPIA PALERMO ASD
POL. NADIR

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
AQUADEMIA

AQUARIUS Trapani
OLYMPIA PALERMO ASD
QUANTA CLUB SRL
POL. MIMMO FERRITO
PUNTA VALDESI

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
SWIMBLU Milazzo

POL. MIMMO FERRITO
OLYMPIA PALERMO ASD
POL. NADIR

POL. NADIR

ULYSSE

PALERMO NUOTO

POL. NADIR

1:05'58.02 1122
1:07'29.03  12'53
NP ARR - ARRIVO
1:01'13.30
1:01'37.04 23.
1:03'05.29 151,
1:03'28.29 2'14.
1:03'34.79 221,
1:04'42.80  3'29.
1:05'26.79  4'13.
1:05'30.03  4'16.
1:05'30.29  4'16.
1:07'40.79 6'27.
1:13'01.79  11'48.
1:33'19.27  32'05.
RIT ARR - ARRIVO
55'23.62
55'54.86 31.
57'54.86 231
1:01'33.58 6'09.
1:01'41.85 6'18.
1:02'13.36 6'49.
1:02'27.35 7°03.
1:04'15.35 851
1:04'19.58  8'55.
1:04'24.08  9'00.
1:05'34.11  10'10.
1:07'47.36  12'23.
1:09'07.36 13743
1:12'17.07  16'53.
1:13'58.82  18'35.
1:15'06.06  19'42.
1:15'11.32  19'47.
1:17'01.81  21'38.
1:17'05.05 2141
1:17'05.56  21'41.
1:17'11.06  21'47.
1:17'29.32  22'05.
1:17'51.56  22'27.
1:18'39.82  23'16.
1:18'42.60  23'18.
1:18'43.81  23'20.
1:19'49.55  24'25.
1:21'15.33 2551
1:22'02.59  26'38.
1:23'44.84 2821
1:26'00.09  30'36.
1:27'01.56  31'37.
1:30'27.54 3503
1:33'46.83 3823
1:33'50.08  38'26.
1:34'03.08  38'39.
1:34'31.99 3908
1:36'56.08  41'32.
1:40'29.32  45'05.
1:41'09.29  45'45.
1:48'54.52  53'30.

TOTALE

DISTACCO PT

CPQ-1.99

.61
.63

74
99
99
49
50
49
73
99
49
49
96

24
23
96
23
74
73
73
95
46
49
73
73
45
19
43
69
19
43
93
43
69
93
19
97
19
93
71
97
22
a7
93
92
21
46
46
36
46
69
67
90

.GEN/ 3




CLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA" TOTALE DISTACCO PT

NON PARTITI

36 RIZZO Ignazio 35M POL. MIMMO FERRITO NP ARR - ARRIVO
67 LEONE Marco 55M C.C. ANIENE NP ARR - ARRIVO
69 RANDAZZO Raimondo 55M POL. MIMMO FERRITO NP ARR - ARRIVO

NON ARRIVATI

71 IMPORZAMI Omar 60 M ICE CLUB COMO RIT ARR - ARRIVO

MASTER FEMMINE

1 78 SAPUPPO Annamaria 30F TRIROCK ASD 1:01'48.85

2 79 CALECA Renata 35F POL. NADIR 1:01'50.35 1.50
3 82 BORRELLO Clizia 45F NATATIO MASTER TEAM 1:01'50.61 1.76
4 81 ZI1ZZO Giuseppa 40F POL. MIMMO FERRITO 1:05'41.85 3'52.99
5 90 GIACONE Patrizia 50F DUE PONTI 1:06'11.33 4'22.47
6 91 GIOVANARDI Manuela 50F SEA SUB MODENA 1:18'49.06 17'00.21
7 92 NOVANI Alessandra 50F SEA SUB MODENA 1:18'51.56 17'02.71
8 86 FORONI Jessica 45F SEA SUB MODENA 1:21'07.85 19'18.99
9 88 LA COLLA Marianna 45F POL. NADIR 1:22'14.09 20'25.24
10 89 MEZZADRI Manuela 45F SEA SUB MODENA 1:22'59.09 21'10.24
1818 94 SARDINA Nadia 50F EXTREMA ASD 1:25'56.55 24'07.69
12 77 D'AGUANNO Maria Giulia U25F AQUARIUS Trapani 1:27'10.59 25'21.73
13 87 GRILLO Eloisia Jessica 45F 1:30'05.09 28'16.23
14 85 FARANDA Maria Cristina 45F SWIMBLU Milazzo 1:39'04.32 37'15.46
15 80 MENEGAZZO Daniela 35F ULYSSE 1:40'57.83 39'08.97
16 96 CUTTITTA Angela 55F POL. MIMMO FERRITO 1:44'56.29 43'07.43
17 97 DE LA CRUZ Elizabeth 55F POL. MIMMO FERRITO 1:48'41.02 46'52.17
18 84 COLAIANNI Silvia 45F GENOVA NUOTO 1:52'52.30 51'03.45

NON PARTITI

93 SALVO Giovanna 50F WATERPOLO PA NP ARR - ARRIVO
95 CHILLEMI Orietta 55F WATERPOLO PA NP ARR - ARRIVO
98 GIAMMANCO Silvia 55F WATERPOLO PA NP ARR - ARRIVO

NON ARRIVATI

83 BOVE Stefania 45F NUOTOPIU' ACADEMY RIT ARR - ARRIVO

Esposta ore: 12:45

D.S. CRONOMETRAGGIO: SARLO DOMENICO
IL DIRETTORE DI GARA:

CPQ-1.99. GEN/ 4
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NUOTA PER FEDE - 5KM
MIMMO FERRITO - LIBERTAS

v SFERRACAVALLO (PA)
TURNO 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE TURNO 1
CLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA" TOTALE DISTACCO PT
CATEG. CAM
1 1 ZODDA Samuel CAM LA FENICE 1:05'52.80
CATEG. RAF
1 23 SIRCHIA Federica RAF POL. MIMMO FERRITO 1:03'34.79
2 20 BUCKLEY Shannon RAF SICILIA NUOTO 1:07'40.79 4'05.99
3 21 CANALETTA Matilde RAF LA FENICE 1:33'19.27 29'44.47
NON ARRIVATI
22 PICCIONE Gaia RAF LA FENICE RIT ARR - ARRIVO
CATEG. RAM
i 10 TRIPODI Tiziano RAM POL. MIMMO FERRITO 54'36.30
2 5 LAURICELLA Giovanni RAM POL. MIMMO FERRITO 58'44.80 4'08.49
3 4 DI PIAZZA Giuseppe RAM POL. MIMMO FERRITO 58'45.88 4'09.57
4 14 GAMBINO Federico RAM POL. NADIR 58'52.80 4'16.49
5 9 RAPISARDI Francesco RAM LA FENICE 58'54.80 4'18.49
6 2 BADAGLIACCO Andrea RAM POL. MIMMO FERRITO 58'59.04 4'22.73
7 6 LI VECCHI Marco RAM POL. MIMMO FERRITO 1:01'30.30 6'53.99
8 7 MAZZAMUTO Gabriele RA M POL. MIMMO FERRITO 1:01'32.30 6'55.99
9 3 DI BENEDETTO Giuseppe RAM PALERMO NUOTO 1:03'02.80 8'26.49
10 8 MONDO Mattia RAM LA FENICE 1:07'29.03 12'52.72
CATEG. JUF
1 24 FARACI Chiara JUF PALERMO NUOTO 1:03'28.29
2 27 SORTINO llaria JUF LA FENICE 1:04'42.80 1'14.50
3 28 VENTURA Emilia JUF PALERMO NUOTO 1:05'30.03 2'01.73
4 25 MAFFEZZOLI Carlotta JUF TEAM INSUBRIKA 1:05'30.29 2'01.99
5 26 MAGLIOCCO Luciana JUF PALERMO NUOTO 1:13'01.79 9'33.49
CATEG. JUM
i 12 CUSIMANO Tancredi JUM POL. MIMMO FERRITO 58'48.30
2 13 CUTRUPI Gabriel Jum PALERMO NUOTO 58'53.05 4.75
3 15 MONOLO Stefano JuMm NUOTATORI MILANESI 1:05'58.02 7'09.71
NON PARTITI
11 CAVOLI Vincenzo JuMm PALERMO NUOTO NP ARR - ARRIVO
CATEG. SEF
1 30 MONTALBETTI Camilla SEF TEAM INSUBRIKA 1:01'13.30
2 19 PARDO Eliana SEF AQUARIUS Trapani 1:01'37.04 23.74
3 31 PATTI Alessia SEF AQUARIUS Trapani 1:03'05.29 1'51.99
4 29 DE LUCA Giulia SEF LA FENICE 1:05'26.79 4'13.49
CATEG. SEM
1 17 FAZIO Andrea SEM ULYSSE 54'35.40
2 16 CUSIMANO Manfredi SEM POL. MIMMO FERRITO 58'48.80 4'13.40
3 18 INGLIMA Marco SEM PALERMO NUOTO 58'49.04 4'13.64
CPQ-1.99. GEN/ 1

SERVIZIO A CURA DELLA FICR

RISULTATI SU: HTTP://RISULTATLFICR.IT/

A.S.D. CRONOMETRISTI “P. PIZZ1” DI MESSINA



CLS NUM CONCORRENTE CATEG. NAZ AN SOCIETA" TOTALE DISTACCO PT

CATEG. U25F

1 77 D'AGUANNO Maria Giulia U25F AQUARIUS Trapani 1:27'10.59
CATEG. 30F

1 78 SAPUPPO Annamaria 30F TRIROCK ASD 1:01'48.85
CATEG. 30M

1 32 GULLY Filippo Mauro 30M LIBERTAS NUOTO CHIVASSO 1:05'34.11

2 34 RAMPULLA Andrea 30M OLYMPIA PALERMO ASD 1:34'03.08 28'28.97

3 33 PANZERA Francesco 30M POL. NADIR 1:36'56.08 31'21.97
CATEG. 35F

1 79 CALECA Renata 35F POL. NADIR 1:01'50.35

2 80 MENEGAZZO Daniela 35F ULYSSE 1:40'57.83 39'07.47
CATEG. 35M

1 37 SAVIA Daniele 35M FREE SWIMMER ASD 57'54.86

2 35 BRUSAROSCO Fabio 35M ULYSSE 1:40'29.32 42'34.45

NON PARTITI

36 RIZZO Ignazio 35M POL. MIMMO FERRIT O NP ARR - ARRIVO
CATEG. 40F
1 81 ZIZZO Giuseppa 40F POL. MIMMO FERRIT O 1:05'41.85
CATEG. 40M
1 40 SCIBILIA Simone 40M SWIMBLU Milazzo 1:01'41.85
2 38 BASILE Luca 40M WATERPOLO PA 1:02'13.36 31.51
3 41 Z1ZZO Carmelo 40M POL. MIMMO FERRITO 1:18'42.60 17'00.74
4 39 SCIACCA Ignazio 40M POL. MIMMO FERRITO 1:23'44.84 22'02.98
CATEG. 45F
1 82 BORRELLO Clizia 45F NATATIO MASTER TEAM 1:01'50.61
2 86 FORONI Jessica 45F SEA SUB MODENA 1:21'07.85 19'17.23
3 88 LA COLLA Marianna 45F POL. NADIR 1:22'14.09 20'23.48
4 89 MEZZADRI Manuela 45F SEA SUB MODENA 1:22'59.09 21'08.48
5 87 GRILLO Eloisia Jessica 45F 1:30'05.09 28'14.47
6 85 FARANDA Maria Cristina 45F SWIMBLU Milazzo 1:39'04.32 37'13.70
7 84 COLAIANNI Silvia 45F GENOVA NUOTO 1:52'52.30 51'01.69

NON ARRIVATI

83 BOVE Stefania 45F NUOTOPIU' ACADEMY RIT ARR - ARRIVO
CATEG. 45M

1 47 PIOVESAN Ilgor 45M NATATIO MASTER TEAM 55'23.62

2 49 SCALICI Tommaso 45M POL. MIMMO FERRITO 55'54.86 31.24
3 44 DI PACE Claudio 45M POL. MIMMO FERRITO 1:02'27.35 7'03.73
4 45 GALLI' Gabriele 45M EXTREMA ASD 1:04'15.35 8'51.73
5 46 MONOLO Riccardo 45M CILO SRL 1:07'47.36 12'23.73
6 50 TAMBORINI Paolo 45M FREE SWIMMER ASD 1:09'07.36 13'43.73
7 43 CALI'Vincenzo 45M OLYMPIA PALERMO ASD 1:21'15.33 25'51.71
8 42 BARATELLA Denis 45M QUANTA CLUB SRL 1:22'02.59 26'38.97
9 48 PIRAINO Raoul 45M PUNTA VALDESI 1:26'00.09 30'36.47
10 52 TRIO Saverio 45M SWIMBLU Milazzo 1:33'46.83 38'23.21
11 51 TODARO Antonio 45M POL. MIMMO FERRITO 1:33'50.08 38'26.46
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NUM CONCORRENTE

90
91
92
94

GIACONE Patrizia
GIOVANARDI Manuela
NOVANI Alessandra
SARDINA Nadia

PARTITI

93

59
57
58
56
53
55
54

96
97

SALVO Giovanna

VEZZANI Sandro
SCAVUZZO Davide
SCIABBICA Alessandro
MARTINETTO Marco
ARENA Antonino
INCANNOVA Antonino
CUSMANO Alphonso

CUTTITTA Angela
DE LA CRUZ Elizabeth

PARTITI

95
98

68
64
62
60
70
63
61
66

CHILLEMI Orietta
GIAMMANCO Silvia

MONOLO Luca
CALDANI Gianluca
BOGNANNI Antonino
ABBATE Riccardo
RINAUDO Cosimo
BONANNO Giuseppe
ARONA Salvo
CUSIMANO Nicolo*'

PARTITI

67
69

LEONE Marco
RANDAZZO Raimondo

72 INZERILLO Giuseppe
73 MEGLIO Paolo

75 TEODORI Giulio

65 CHIMIERI Edgardo
74 PANZERA Enrico
ARRIVATI

71 IMPORZAMI Omar

76

STEFANELLI Luigi

Esposta ore: 12:45

CATEG.

50F
50F
50F
50F

50F

50M
50M
50M
50M
50M
50M
50M

55F
55F

55F
55F

55M
55M
55M
55M
55M
55M
55M
55M

55M
55M

60M
60M
60M
60M
60M

60M

70M

NAZ AN SOCIETA"

CATEG. 50F

DUE PONTI

SEA SUB MODENA
SEA SUB MODENA
EXTREMA ASD

WATERPOLO PA

CATEG. 50M

Acqua Village

UISP NUOTO CORDENONS
OLYMPIA PALERMO ASD

NUOTATORI MILANESI
POL. NADIR

POL. MIMMO FERRITO
PALERMO NUOTO

CATEG. 55F

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO

WATERPOLO PA
WATERPOLO PA

CATEG. 55M

NUOTATORI MILANESI
CSI| FORLI'

POL. MIMMO FERRITO
WATERPOLO PA

OLYMPIA PALERMO ASD

AQUADEMIA
POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO

C.C. ANIENE
POL. MIMMO FERRITO

CATEG. 60M

POL. MIMMO FERRITO
POL. MIMMO FERRITO
DUE PONTI
AQUARIUS Trapani
POL. NADIR

ICE CLUB COMO

CATEG. 70M

POL. NADIR

D.S. CRONOMETRAGGIO: SARLO DOMENICO

IL DIRETTORE DI GARA:

TOTALE DISTACCO PT
1:06'11.33
1:18'49.06 12'37.73

1:18'51.
1:25'56.

56 12'40.23
55 19'45.22

NP ARR - ARRIVO
1:01'33.58
1:12'17.07 10'43.49
1:13'58.82 12'25.23
1:17'05.56 15'31.97
1:17'51.56 16'17.97
1:18'39.82 17'06.23
1:41'09.29 39'35.71
1:44'56.29
1:48'41.02 3'44.73
NP ARR - ARRIVO

NP ARR - ARRIVO
1:04'19.58
1:04'24.08 4.50
1:15'11.32 10'51.73
1:17'05.05 12'45.47
1:17'29.32 13'09.73
1:18'43.81 14'24.23
1:27'01.56 22'41.97
1:30'27.54 26'07.96
NP ARR - ARRIVO

NP ARR - ARRIVO
1:15'06.06
1:17'01.81 1'55.75
1:17'11.06 2'04.99
1:19'49.55 4'43.49
1:48'54.52 33'48.46

RIT ARR -

1:34'31.

ARRIVO

99
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